АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г. №
У /

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 26.07.2012 № 3947 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани»

В целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации города Рязани, во исполнение решения комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при Правительстве Рязанской области от 22.11.2017 № 13/4, руководствуясь статьями 39. 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 26.07.2012 № 3947

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации города Рязани» изменение, изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 26.07.2012

№ 3947 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани» следующие

изменения:

2.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Комиссию возглавляет глава администрации города Рязани.».

2.2. В разделе 5:

2.2.1. После слов «Ответственный секретарь Комиссии осуществляет» дополнить

словом «регистрацию,».

2.2.2. Слово «Наименование» заменить словом «Наименования», слово «подлежит»

заменить словом «подлежат», слова «структурного подразделения администрации города

Рязани, работником которого согласно штатному расписанию администрации города Рязани

является секретарь» заменить словами «главы администрации города Рязани».

2.2.3. После слов «в отдел муниципального архива» дополнить словами «управления

документационного обеспечения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов